
Departamento Contacto 
Dirección. 

Montevideo 
2915 07 12 int  478 o 491  

montevideo@inau.gub.uy      29290575 

 
 
 

Martín García 1222 

Canelones 4332 2704   canelones@inau.gub.uy 

 
 

Treinta y Tres Esq. Héctor Miranda 

Salto 4732 8752 salto@inau.gub.uy 

 
 

Uruguay 431 · Salto 

Rocha 4472 4879 rocha@inau.gub.uy 

 
 

José Enrique Rodó 87 · Rocha 

Lavalleja 4442 3077 lavalleja@inau.gub.uy 

 
Washington Beltrán 580 · Minas 

Maldonado 
4222 2042 

comunicacionesmaldonado@inau.gub.uy 

 
18 de Julio 550 · Maldonado 

Treinta y Tres 4452 8471 treintaytres@inau.gub.uy 

 
Celedonio Rojas 1531 piso 1º · 

Treinta y Tres 

Rio Negro 4562 8114 rio negro@inau.gub.uy 

 
Zorrilla de San Martín 1320 

Soriano 4532 3109 rrhhsoriano@inau.gub.uy 

 
19 de Abril 365 · Mercedes 

Paysandú 4722 9108 paysandu@inau.gub.uy 

 
18 de Julio 1169 Apto 401 · 

Paysandú 



Colonia 4522 4170  colonia@inau.gub.uy 

 
 

Rivera N° 266 · Colonia del 
Sacramento 

Durazno 4362 7719 durazno@inau.gub.uy 

 
Luis Alberto de Herrera 990 • 

Durazno 

Flores 4364 4140 flores@inau.gub.uy 

 
Carlos Ma Ramírez 617 · Trinidad 

Florida 4352 70 55 florida@inau.gub.uy 

 
Dr. Alberto Gallinal 631 · Florida 

San José 4343 0641 sanjose@inau.gub.uy 

 

Colón 367 · San José de Mayo 

Artigas 4772 46 86  artigas@inau.gub.uy 

 
 

José Pedro Varela 220 

Cerro Largo 4642 6366 cerrolargo@inau.gub.uy 

 
Dr. Darío Silva Nº 541 esq. José 

Pedro Varela · Melo 

Rivera 4622 3220 rivera@inau.gub.uy 

 
Faustino Carámbula 1165 · Rivera 

Tacuarembó 4632 4661  tacuarembo@inau.gub.uy 

 

General Flores 252 ·Tacuarembó 

Tel 4632 6002  

 

 


